Руководителю

Куратору Олимпиады "Я помню. Я горжусь"

Уважаемые коллеги!

Оргкомитет Олимпиады школьников по истории Великой Отечественной войны 1941-

1945 гг. "Я помню. Я горжусь" сообщает, что республиканский (заключительный) этап

Олимпиады состоится 2 марта 2023 года (четверг) в 13.00 в Гуманитарном корпусе

Уфимского университета науки и технологий (УУНиТ), по адресу: г. Уфа, ул. Карла

Маркса, 3/4 (вход напротив стадиона "Динамо").

Регистрация участников с 11.30 до 12.45

Приглашаются победители (1 место) муниципального этапа (список в личном кабинете

куратора Олимпиады "Я помню. Я горжусь" в разделе "Участники/результаты РЭ").

Замена участников РЭ не допускается!

Участникам необходимо иметь:

• Синюю шариковую ручку.

• Документ с фотографией, удостоверяющий личность (паспорт (заграничный

паспорт) или справка из школы с фотографией).

• Медицинскую справку (справки) о допуске к участию в Олимпиаде и об отсутствии

инфекционных заболеваний, выданную не ранее трёх дней на момент проведения

соответствующей олимпиады.

• Бейдж с указанием фамилии и имени участника, класса, номера телефона

сопровождающего лица.

ВАЖНО! Участники без необходимых документов к участию в олимпиаде не

допускаются.

Работа выполняется на бланке заданий, поэтому тетрадь не требуется!

Время выполнения работы:

• 2-11 классы - не более 90 минут для участников всех параллелей.

Для желающих будет работать буфет.

С порядком проведения РЭ Олимпиады "Я помню. Я горжусь" можно ознакомиться по

ссылке: Требования к проведению РЭ Олимпиады "Я помню. Я горжусь"

Данное сообщение является официальным приглашением!

С уважением,

Республиканский оргкомитет Олимпиады "Я помню. Я горжусь"

8-800-700-42-48, +7 (347) 246-45-29, +7 (347) 246-45-30, +7 (906) 100-55-00, +7 (917) 406-76-43

kubokgagarina@list.ru

abashkina@mail.ru

https://cloud.mail.ru/public/87Vk/eZA7ANa6A
https://e.mail.ru/compose?To=kubokgagarina@list.ru